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 § 9 

Ändringar i delegationsordning för utbildningsnämnden 

samt upplösning av utskottet antagningsdelegerade  

Beslut 

1. Utbildningsnämnden fastställer ändringar i 

delegationsordningen. 

1. Utbildningsnämnden upplöser utskottet 

antagningsdelegerade. 
 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

29 januari 2019, dnr 1.3.2-637/2019.  

 

Förvaltningen föreslår ändringar i nämndens 

delegationsordning. 

 

I ärendegrupp 701 föreslås justeringar rörande antagningen till 

gymnasieskolan. Det föreslås även att utskottet 

antagningsdelegerade avskaffas.  

  

I kommentarerna till ärendegrupp 701, 717 och 1013 föreslås 

justeringar. I ärendegrupp 748 ändras begreppet ”skolkort” till 

”skolbiljett” och en hänvisning läggs in i kommentaren samt att 

lägsta nivå för beslut ändras till rektor istället för administrativ 

chef.  

 

En ny ärendegrupp 748 a föreslås om beslut om ersättning för 

elevresor för elever folkbokförda i Stockholms stad som 

studerar i gymnasieskola eller gymnasiesärskola med annan 

huvudman. Biträdande enhetschefen för enheten för ersättning 

och skolplikt föreslås som lägsta nivå för beslut. 

 

I ärendegrupp 1001 tas administrativ chef vid gymnasieskola 

bort som lägsta nivå för beslut. 

 

I ärendegrupp 1156 föreslås att chefen för enheten för 

myndighetsutövning som lägsta nivå för beslut om 

tilläggsbelopp för ersättning till huvudmän för fristående 

förskola. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samarbete med gymnasieavdelningen. 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att ändringar och tillägg i 

delegationsordningen godkänns, se bilaga. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

Avdelningen för ekonomi och styrning 

Gymnasieavdelningen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


